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2^ COPPIA NETTO 
 

BONINU MAURIZIO / VANACORE MARCO P 42  

 

1^ COPPIA NETTO 
 

RANALDI ALESSANDRO / FABBIANI ELSA P 43  

 

1^ COPPIA LORDO 
 

MAGUER ALAIN / MACCIONE TIZIANA P 38  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1° MAGUER ALAIN MARIGOLA 4 S 38

2° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 6 S 37

3° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 8 S 34

4° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 7 S 33

5° LOSI CARLO MARIGOLA 6 S 30

6° GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 7  29

TORTORA SIMONE MARIGOLA 7 S 29

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 29

9° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 5 S 27

BERARD MAURO LAGHI 7 S 27

11° VENEZIANI SERGIO MARIGOLA 11 S 26

MUTTI LORIS PATRIZIO LAGHI 7 S 26

13° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 10  24

14° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 22

15° GUIDI RENZO MARIGOLA 6 S N.R.

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 6 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

SALUTIAMO L'ANNO - GARA SHOT GUN  del 31-12-2023

domenica 31 dicembre 2023 14.29.11 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 6 S 43

2° MAGUER ALAIN MARIGOLA 4 S 42

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 8 S 42

4° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 7 S 40

5° VENEZIANI SERGIO MARIGOLA 11 S 37

DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 9 S 37

7° GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 7  36

TORTORA SIMONE MARIGOLA 7 S 36

LOSI CARLO MARIGOLA 6 S 36

10° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 10  34

BERARD MAURO LAGHI 7 S 34

12° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 5 S 32

MUTTI LORIS PATRIZIO LAGHI 7 S 32

14° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 29

15° GUIDI RENZO MARIGOLA 6 S N.R.

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 6 S N.R.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

SALUTIAMO L'ANNO - GARA SHOT GUN  del 31-12-2023

domenica 31 dicembre 2023 14.29.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




